UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINEIE DO HI:ITOIi

ATO DA REITORIA Nc:J18t; /96

O PRESIDENTF~ DA }'UNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, e tendo em vista o disposto no art. 20, § 1°, da
Lei n° 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e no art. 10, da Resolução n" 002/96, do Conselho de
Administração,

RESOLVE:

1I0MOIJOGAR o resultado da avaliação de estágio probatório dos
servidores abaixo relacionados:

NOTA

NOME MATR. CARGO ADMISS FINAL

LUCIANA MACHADO BARBOSA DA SILVA 143219 MlIDICO 2.5/01/95 3,60--_... ----------------- ------ f-- --
LUCIANA MONTEIRO DOS SANTOS 142786 AUX1I.JAR DE ENFERMAGEM 20/01195 3,58---_._------_._-- ---------_ ..__ .. .._----_ .._---- "ATENDENrEDE CONSULTÓRIO - 20/01195 ------
LUCIMARA APARECIDA DA SILVA 142867 3,60----- - ---143138-- ~CNICO EM ELETRÔNICA '--24/01/95- -------
LUIZ CARLOS DE MElRELLES 3,36--- 1---._-----

- ATENDENTEDECONSULTÓRIO -30/01/9.5 -- f-----------
LYNCE RAMOS DE LIMA 143464 4,00---------------_._~--_._--------- 1-------_.- ---------------------- - 06/01795-

1----------.-_.
MAGDA SARAIVA DOS SANTOS 1418.52 AUXIIlAR DE ENFERMAGEM 3.20_._-----------------_ .._---_._- 1---.----------------- --_.--------- ----------
MARASANTOS 142042 MEDICO 12/01/95 3,80
MARCELO BRANDÃO LAPA------------- f---iÜ2~ -EN~O-MEC~C-O----- --- 26/01l~-

1-------_._...-
3,46------------- ....__ ._ .. _._._ .... _-_._-_._._--- 1----_..--_.._. .------.---.-------..--.----r------ ---2õ7õi!9S--- f----------MARCFLO VIANA SERRA 142816 ATENDENTE DE CONSULTORIO 3.00

-MARCIA BORGES LORENZONI ------
--_._-_._--- -JiÃRMACftí'mcü- 31/01/9.5

f--------143.54.5 3,53 __

-MARCIA iINÃ DA SILVA PIRES 142212 AUXillAR DE EN}"ERMA.GEM 16/0119.5 3.44
-MARIA APARECIDA ALVES ÓESA------ ----------- -i%íT9S- ------142824 AUX1I.JAR DE ENFERMAGEM 3,20
-M'AlÜA:-APARECIDALAFORGADE-MÕ'URA-------

1---_._._----
~ÚXILIAR OPERACIONAL

------_._---- 1--_._------
143006 23/01195 I--__ ..!o~______~.c_____________ ______________

---143537- J\.."lSIST. EM ADMINISTRAÇÃO -- ----31/0i7~~~~ CRIST!N~_FELFlLI ____ ..____...._ 3,24H_. ______ . __ ,__ ---_._-----_._---_._----.--_._--,,----- --_._------ ----------
MARIA CRISTINA VfLELA OLIVEIRA 143081 AUXillAR DE ENFb-:R.MAGEM 24/01/95 3,35

Brasília~6 de7Jt?l:G'/}?7t',.Jt;J de 1996.